
一
ｒ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

Ｌ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

令和 4年 1月 30日

関門自治会 各位

関門体育部長

岩下 和寿 (表北)

≪第 26ログラン ドゴルフ大会中止のお知らせ≫

拝啓、新春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格局」のご高配とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、表記の件につきまして新型コロナウイルス感染拡大防止対策等に鑑み

令和4年 3月 6日 (日 )に予定しておりましたグランドゴルフ大会を中止させていただ<事と

致しましたので、お知らせ致します。

以上、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、なにとぞご了承のほどよろしくお願い致

します。

敬具


